
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2019 № 2511
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 17.11.2016 № 3127 «Об утверждении размера платы   

за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателя 
жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма 
жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории 

Сысертского городского округа»       

            Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года    
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 17.11.2016 № 3127 «Об утверждении размера платы за пользование 
жилым помещением (плата за наем) для нанимателя жилого помещения по 
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда на территории Сысертского городского 
округа» следующие изменения:

1) дополнить приложение к постановлению строкой следующего 
содержания:
299 город Сысерть микрорайон 

«Новый»
20 1 кв.м. общей площади 

жилого помещения в месяц
17,30

2) изложить пункт 6 постановления в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           

на Первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа 
С.О. Воробьева.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


